Ціни вказані із розрахунку поставки товару в межах м. Києва.

АНДРІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ т. 8-097-483-40-52, 8-066-822-22-31
ICQ: 558-181-265
ЦЕГЛА КЕРАМІЧНА РЯДОВА
	№
	МАРКУВАННЯ
	ВАГА, кг.
	НОРМАТИВИ ЗАГРУЗКИ МАШИНИ, тис.од.
	Ціна за

1 тис.од.

	1
	М-75 повнотілий

	3,1-3.4
	6,0-7,0
	860-900 грн

	2
	М-100 повнотілий 
                              
	3,0-3.8
	6,0-7,0
	920-1050 грн

	3
	М-100 пустотний пакетований
                              (Чернігів)
	2,5-3,2
	9,6
	1250-1350 грн

	4
	М-100 пустотний пакетований

                              (Суми)
	3,5
	8,64
	1150-1200 грн

	5
	М-125 пакетований  повнотілий

                              
	3.2-3,4
	7,2
	1350-1400 грн

	6
	М-150 пакетований повнотілий

                              
	3.2-3,4
	7,2
	1420-1500 грн

	7
	М-150 силікатна (Обухів)
	3,65
	6,328
	1300 грн

	8
	М-100 керамічний блок                                                                                    Коэф. 2,15        120х250х140
	5,2
	3840
	2550 грн


               Цегла відвантажується на піддонах. При бажанні піддони можна купити по ціні 18 грн. за штуку

	№
	Маркування та колір
	Виробник
	Мороз.ст
	Розмір

мм
	Вага кг.
	Од. на піддоні
	Ціна за 1 тис. од. грн.

	1
	М – 150 (червоний)
	Альтком
	50-100
	250*120*65
	2,5
	356/480
	2290 

	2
	М – 150 (золота осінь)
	Альтком
	50-100
	250*120*65
	2,5
	356/480
	2890



	3
	М – 150 (біла ніч)
	Альтком
	50-100
	250*120*65
	2,5
	356/480
	2890



	4
	М-125 персік пуст.
	Чернігів
	45
	250*120*65
	2,5
	480
	1980

	5
	Червоний гладкий
	СБК
	55
	250*120*65
	2,5
	480
	2320

	6
	Жовтий гладкий
	СБК
	55
	250*120*65
	2,5
	480
	2670

	7
	Коричневий гладкий
	СБК
	55
	250*120*65
	2,5
	480
	2680

	8
	Вишневий гладкий
	СБК
	55
	250*120*65
	2,5
	480
	2680


ЦЕГЛА КЕРАМІЧНА ЛИЦЬОВА
Також в наявності цегла клінкерна М-300 Літос, Фагот, Євротон

БЛОКИ СТІНОВІ
	№
	Найменування продукції
	Розмір, мм
	Виробник
	К-ть на маш, м3
	тара
	Ціна за

1 м3

	1
	Піноблок  Д 600
	600*300*200
600*300*100
	Суми, Харьков
	30 м3


	На піддоні
	495-525

	2
	Газоблок Y-600
	600*300*200
600*300*100
	Суми, Харьков
	від 30м3
	На піддоні
	510-540
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Ціни вказані із розрахунку поставки товару в межах м. Києва.

АНДРІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ т. 8-097-483-40-52, 8-066-822-22-31
ICQ: 558-181-265
ЦЕМЕНТ
	№
	Найменування продукції
	Вироб ник
	К-ть на маш, т
	Фасовка
мішок
	Ціна

Більше 100 т грн/т
	Ціна

50-100 т грн/т
	Ціна до 50 т

грн/т

	1
	Цемент ПЦ-!!/Б-400
	Україна
	20-25


	25 кг
	750
	760
	770

	
	
	
	
	50 кг
	745
	755
	765

	2
	Цемент ПЦ-!!/А-400
	Україна
	20-25
	25 кг
	840
	850
	860

	
	
	
	
	50 кг
	837
	845
	850


ЩЕБЕНЬ
	№
	Найменування продукції
	Вироб ник
	К-ть на маш/ т
	Розмір фракції
	Ціна
Більше 500 т грн/т
	Ціна

Від 100 до 500 т грн/т
	Ціна до 100 т грн/т

	1
	ЩЕБЕНЬ
	Україна
	30-45
	5-10
	98
	102
	105

	
	
	
	
	5-20
	96
	99
	103

	
	
	
	
	20-40
	87
	89
	91

	
	
	
	
	40-70
	84
	86
	88

	2
	Отсев
	
	
	0-5
	48
	50
	51


ПІСОК
	№
	Найменування продукції
	Вироб –ник
	К-ть на маш/ т
	Розмір фракції
	Ціна
Більше 500 т грн/т
	Ціна

Від 100 до 500 т грн/т
	Ціна до 100 т грн/т

	1
	ПІСОК річковий овражний
	Україна
	30-45
	0,5-0,9
	56
	58
	59

	
	
	
	
	0,9-1,3
	54
	56
	57
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